
   
 

        
 
 

Uchwała Nr XX.251.2016                                                                                                                      
Rady Gminy Nadarzyn  
z dnia 22 czerwca 2016r. 

   
 

w sprawie udzielenia Gminie Stężyca pomocy rzeczowej  
 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Udziela się Gminie Stężyca  pomocy rzeczowej w formie przekazania samochodu 

specjalnego marki JELCZ 008 o numerze rejestracyjnym WSI 883B, numer nadwozia 

P244LM109663 z przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w  Paprotni, 

Gmina Stężyca. 

2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w pkt 1 jest umowa. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


